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ثبت سند رسمی اموال غیر منقول الزامی  شد 
 

قالیباف:   ماشین کشتار 
صهیونیستی با یدمتوقف شود

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی فقط زبان 
زور می فهمد و دولت های مسلمان باید با عبور از بیانیه های نمایشی، 

ماشین کشتار صهیونیستی را متوقف کنند.
 

صفحه  در  مطلبی  انتشار  با  لیباف  قا محمدباقر  ایسنا،  گزارش  به 
رژیم  جنایت    به  اشاره  با  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود  شخصی 
گان فلسطینی  اسکان آوار مدرسه محل  حمله به  صهیونیستی در 

نوشت:
  »باند جنایتکار حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین با قتل عام 
فجیع بیش از 100کودک آواره و انسان بی گناه که در مدرسه تابعین 
ل به سخره  غزه پناه گرفته  بودند، باری دیگر ثابت کرد که به دنبا
گرفتن ارزش های انسانی و نسل کشی بی رحمانه فلسطینیان است. 

این جنایت را به شدت محکوم می کنیم.
و  است  ناتوان  کاملا  صهیونیستی  رژیم  محاکمه  در  جهانی  جامعه    
حمایت دولت های غربی به ویژه آمریکا، این باند جنایتکار را به استمرار 

این نسل کشی تشویق می کند.
مسلمان  دولت های  و  می فهمد  زور  زبان  فقط  صهیونیستی  رژیم    
را  صهیونیستی  کشتار  ماشین  نمایشی،  بیانیه های  از  عبور  با  باید 

متوقف کنند.«

 حق پرستاری افراد دارای معلولیت شدید 
حدود ۳میلیون تومان شد

مدیرکل دفتر بودجه و تلفیق منابع سازمان بهزیستی گفت: سال 
گذشته حق پرستاری معلولان 2میلیون و 100هزار تومان بود که این 

رقم   امسال   به 2میلیون و ۹40هزار تومان افزایش یافته است.
  به گزارش   مهر، سعید ابراهیمی  با اشاره به ابلاغ رقم حق پرستاری و 
کمک هزینه پرداختی بهزیستی به مراکز غیردولتی در سال جاری، 
اظهارداشت: پیرو ابلاغ مصوبه هیأت وزیران در سال 1403و بر اساس 
بهزیستی  سازمان  معلولیت،  دارای  افراد  از  حمایت  7قانون  ماده 
دارای  افراد  مراقبت  و  نگهداری  از  حمایت  هدف  با  است  مکلف 
معلولیت شدید و خیلی شدید نیازمند و افراد دچار معلولیت های 
چندگانه نیازمند در خانواده پس از ارائه خدمات آموزشی و مشاوره ای 
به  ری  کا مدد یا  ری  پرستا حق  خت  ا پرد به  نسبت  ه ها  د نوا خا به 
سرپرست، همسر یا قیم این افراد اقدام یا خدمات مراقبتی و نگهداری 
از افراد دارای معلولیت را از طریق مراکز وابسته به خود یا حمایت 
از مراکز غیردولتی )خصوصی، تعاونی، خیریه و تشکل های مردم 

نهاد( ارائه کند.
  وی در ادامه به تبصره یک ماده مذکور استناد کرد که بر اساس آن 
میزان کمک هزینه بابت پرداخت حق پرستاری یا مددکاری موضوع 
این ماده، متناسب با نوع و شدت معلولیت فرد دارای معلولیت، 
تعداد این افراد در هر خانواده و بر اساس هزینه های متعارف نگهداری 
و مراقبت از افراد دارای معلولیت و متناسب با تورم سالانه و میزان 
له با در نظر گرفتن  کمک هزینه پرداختی به مراکز غیردولتی هر سا
نرخ تمام شده خدمات و نرخ تورم سالانه توسط سازمان و با همکاری 
لی مراکز غیردولتی توانبخشی، وزارت و سازمان برنامه و  انجمن عا

بودجه کشور تعیین و به تصویب هیأت وزیران می  رسد.
  مدیرکل دفتر بودجه و تلفیق منابع سازمان بهزیستی با اشاره به 
افزایش 40درصدی تعرفه ها در سال 1402نسبت به سال 1401، گفت: 
بر اساس مصوبه امسال، حق پرستاری و مددکاری مراکز به میزان 

40درصد افزایش یافته است .          

 
لزام  رئیس کانون سردفتران و دفتر یاران بااشاره به اجرای شدن قانون ا
به ثبت سند رسمی  معاملات اموال غیر منقول گفت: با راه اندازی 
سکوی کاتب درسازمان ثبت اسنادواملاک کشور و اتصال سردفتران 
و مشاوران املاک برای تنظیم سند رسمی ، شاهد بهداشت قضائی 
وکاهش پرونده ها خواهیم بود و منتفع اصلی از اجرای این قانون 

مردم هستند.
به گزارش خبرنگارما ، علی خندانی در نشست خبری اضافه کرد : بعد 
از قانون کار دراوایل انقلاب اسلامی که تصویب آن بسیار طولانی بود، 
لزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول طولانی ترین  قانون ا
زمان تصویب را  یعنی  8سال  به خود اختصاص داده   و این قانون از 

سوم تیرماه در کشور لازم الاجرا شده است.
لزام به ثبت رسمی معاملات اموال  وی  اضافه کرد: در اجرای قانون ا
غیر منقول، وزارت اقتصاد و دارایی، وزارت راه و شهرسازی، وزارت 
لیاتی، سازمان تامین اجتماعی، سازمان ثبت  صمت، سازمان امور ما
اسناد و املاک کشور و کانون سردفتران و دفتریاران نقش سازنده دارند.
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران افزود: مجریان مستقیم این قانون 
دفاتر اسناد رسمی، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و قوه قضائیه 
هستند و دفاتر اسناد رسمی و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از 

نظر زیرساختی و فنی وهمچنین از نظر حقوقی آمادگی کامل دارند.
وی اضافه  کرد: در سال های گذشته بسیاری از پرونده های قضائی به 
دلیل این بود که ثبت رسمی معاملات انجام نمی شد و فروش مال 
غیر و فروش یک مال به چند نفر را شاهد بودیم و با اجرای این قانون 

به صورت قابل ملاحظه ای این نوع پرونده ها کاهش خواهد یافت.
ثبت  به  لزام  ا قانون  اجرای  در  املاک  مشاوران  نقش  به  خندانی 
رسمی معاملات اموال غیر منقول اشاره کرد و افزود: در اجرای این 
لیت کنند  قانون، مشاوران املاک دارای مجوز قانونی می توانند فعا
و تفاهمنامه های همکاری هم  با اتحادیه های مشاوران املاک منعقد 

شده است.
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: دفاتر اسناد رسمی از روز 
13مرداد    به سامانه کاتب دسترسی دارند و از 1۵مرداد هم  دسترسی 
مشاوران املاک برای ثبت معاملات و قراردادها به این سامانه فراهم 

شده است.
خندانی اظهار داشت: هر مشاور املاک دارای مجوز می تواند با کد یکتا 
که در اختیار دارد، در این سامانه قراردادها و معاملات را ثبت کنند. 
این سامانه دسترسی آسان دارد و انتظار داریم اتحادیه های مشاوران 
املاک آموزش های لازم که در اختیار آنها قرار داده شده است  را به 

اعضای خود منتقل کنند.
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران  اضافه کرد: در اجرای این قانون، 
رسانه ها در آموزش و فرهنگ سازی نقش محوری دارند و این موضوع 
لزام ملی است و خواست رهبر معظم انقلاب بود که با رهنمودها  یک ا
و ارشادهای معظم له این قانون در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
نهایی شد و ایشان به اجرای صحیح و دقیق این قانون اصرار دارند و 

از خبرنگاران می خواهم در این باره  اطلاع رسانی لازم را انجام دهند.
لزام به ثبت رسمی  وی با اشاره به اینکه 14آیین نامه برای اجرای قانون ا
معاملات اموال غیرمنقول پیش بینی شده است، گفت: برخی از این 
آیین نامه ها توسط قوه قضائیه و برخی هم  باید به تصویب هیأت وزیران 

برسد که برخی آیین نامه های این قانون تدوین و اجرا شده است .
رئیس کانون سردفتران ودفتریاران با اشاره به نهادداوری گفت:با توجه 
به رویکرد قضازدایی قوه قضائیه، درداوری هم تعیین قاضی با مردم 

است وحکم داوردرمراجع قضائی لازم الاجراست ودر این حوزه کانون 
دفاتر سردفتران و دفتریاران ورود کرده و آموزش لازم به سردفتران ارائه 
شده است و به زودی به عنوان داور به مردم ارائه خدمت خواهند کرد 

که این امر کمک به بهداشت قضائی کشور است.
وی درباره نحوه برخورد کانون سردفتران و دفتریاران با مشاوران املاک 
لزام به ثبت رسمی معاملات  غیرمجاز گفت: فلسفه تصویب قانون ا
اموال غیرمنقول این است که تمامی قراردادها رسمیت پیدا کند. این 
امر در مرجعی که غیرقانونی است، امکانپذیر نیست؛ از این رو تکلیف 

مشاوران املاک غیرمجاز روشن است.
به   د  ورو ن  مکا ا ز  غیرمجا ک  ملا ا ن  ورا مشا  : کرد فه  ضا ا نی  ا خند
سامانه های ذیربط به ویژه سامانه کاتب را ندارند؛ حتی اگر مشاوران 
املاک دارای مجوز هم  خارج از اختیارات خود نسبت به تنظیم اسناد 
لزام به ثبت رسمی مجازات مکفی  عادی اقدام کنند، در ماده 11قانون ا

برای آنها پیش بینی شده است.
برای  گفت:  مجازی  رسمی  اسناد  دفاتر  راه اندازی  درباره  خندانی 
راه اندازی این دفاتر اصلاحات قانونی باید انجام شد، اما اکنون بیشتر 
لی که پیش از این مردم باید  خدمات دفاتر مجازی شده است ؛درحا
لزاما برای بهره مندی از خدمات دفاتر به صورت فیزیکی و حضوری  ا
لکترونیک  به دفاتر مراجعه می کردند اما اکنون درخواست ها کاملا ا

مطرح می شود.
وی ادامه داد: دفاتر به صورت برخط استعلامات را از مراجع قانونی 
درخواست می کنند که امیدواریم سامانه های سایر دستگاه ها نیز به 

روز باشد و بتوانند پاسخگوی استعلامات باشند.
خندانی افزود: به زودی با بهره مندی از هوش مصنوعی در دفاتر 

بسیاری از امور تسهیل خواهد شد.
امنیت تنظیم سند

وی درباره نقش سکوی کاتب درارتقای امنیت تنظیم سند اظهارداشت: 
یکی از مهمترین وظایف سردفتر که درقانون ثبت هم تصریح شده 
شدن  وارد  ازطریق  لکترونیک  ا ثبت  فرآیند  وبا  است   هویت  احراز 
سردفتر به سامانه شخصی خودو اتصال به سامانه ثبت احوال ، همه 

ازاطلاعات ،مشخصات و حتی تصویر شخص مراجعه کننده را شناسایی 
می کند واین امکان سبب کاهش جعل هویت است  .درمعاملات بین 
فروشنده و خریدار ،خریدار به راحتی می تواند برای بررسی وضع 

ملک و اطمینان از اینکه سند جعلی نیست  به سکو اعتماد کند.
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران ادامه داد: درسکوی کاتب بخشی 
به نام اسناد من نمایش داده می شودکه درآن تمامی اسنادی که به نام 

فرد ثبت شده قابل مشاهده است .
لت مدارک و مستندمراجعان  خندانی افزود: قابلیت تشخیص اصا
لکیت از نظر  به دفاتر اسناد رسمی در سکو کاتب وجود دارد و سند ما
و  ومتعاملین  اشخاص  نبودن  لمعامله  ا ممنوع   ، نبودن  بازداشتی  

لکترونیک قابل شناسایی است .  جعلی نبودن سنداز طریق بستر ا
رئیس کانون سردفتران ودفتریاران ادامه داد: این سکو این قابلیت 
را داردکه حتی افراد درخارج از کشور هم  بتوانند قرار داد خصوصی ، 

صلح ، انتقال اموال غیر منقول  راانجام بدهند.
خندانی تاکیدکرد: افرادی که سند عادی دارند نگران نباشد چراکه 
اسناد ملکی و قولنامه ای  آنها معتبراست و هنگامی که قصد انجام 
معامله را داشته باشند باید اسناد تک برگ  خود را به اسناد رسمی در 
دفاتر اسناد رسمی تبدیل کنند. قانون درباره تبدیل این اسناد نیز 
له  داده است تاافراد به راحتی  بتوانند اسناد رسمی   فرصتی چند سا

برای اموال خود دریافت کنند.
وی درباره  سقف درآمدی گفت: در  قانون مذکور  بحث تقسیم اسناد 
مطرح است  و از ابتدا باید اسناد بین دفاتر اسناد رسمی به صورت 
عادلانه تقسیم شود. این امر نیاز به سازوکارها و سامانه هایی دارد که 

اکنون در حال تنظیم و تهیه آن هستیم.
وی گفت: از سال ١٣١٠ تا ١4٠٢ کلا ٨۵٠٠ سردفتر جذب شده بودند. در 
طول سال ١4٠٢ مجموعاً ٩6٠٠ نفر به عنوان سردفتر پذیرفته شدند. در 
اوایل شهریورماه نیز آزمون بعدی برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه 
بیش از یک سال از اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار 
می گذرد؛ انتظار داریم مجلس  و دولت و قوه قضائیه نسبت به اصلاح 

قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار اقدام کنند.

   رفع مشکل تأمین تجهیزات 
تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران  

 دادستان تهران گفت: در راستای صیانت از حقوق عامه 
و تأمین امنیت و آسایش شهروندان، موانع ثبت سفارش 
قطعات مورد نیاز تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران، با 
ورود این دادستانی  ر فع و پروژه با سرعت قابل قبولی در 

حال اجرا ست.
لحی با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب جنوب   علی صا
تهران به عنوان بزرگترین تصفیه خانه فاضلاب تهران، 
دارای امکان جمع آوری و تصفیه فاضلاب به بیش از یک 
میلیون و 200هزار نفر از شهروندان پایتخت و فراهم کننده 
آب پایدار جهت مصارف پایین دست در بخش صنعت 
است، اظهار داشت: حسب اعلام شرکت آب و فاضلاب 
تهران، ساخت واحدهای 7و 8این پروژه به علت مشکلات 
تجهیزات  واردات  و  سفارش  ثبت  زمینه  در  پیش آمده 
لکترومکانیکال، با تأخیر مواجه شده و پیگیری های آن  ا
مرجع به نتیجه ای نرسیده بود. وی افزود: متعاقب بازدید 
این دادستانی در 1403/03/24 از تصفیه خانه مذکور و اعلام 
مشکل یاد شده توسط مسئولان ذیربط دریافت گزارش 
مذکور، موضوع در دستور کار این دادستانی قرار گرفت و 
ضمن برگزاری جلسه فوریتی با دعوت از نمایندگان وزارت 
صمت و شرکت آب و فاضلاب تهران، موضوع ثبت سفارش 
کالاهای مورد نیاز بررسی و دستورات قضایی لازم در این 
راستا صادر و اکنون مشکل ثبت سفارش قطعات مورد نیاز 
و فرآیند ورود تجهیزات مورد نیاز مرتفع و پروژه با سرعت 

 قابل قبولی در حال اجرا است.

   کاهش 1۸درصدی سرقت
 در تهران بزرگ  

ل  دادستان تهران گفت: در چهار ماهه نخست امسا
ل گذشته آمار وقوع   در مقایسه با مدت مشابه در سا

سرقت در تهران 18درصد کاهش داشته است.
لحی در جلسه قرارگاه  به گزارش قوه قضائیه،علی صا
پیشگیری از سرقت دادستانی تهران،با اشاره به کاهشی 
خودرو،  حوزه  در  شده  انجام  سرقت های  بودن آمار 
موتورسیکلت و کیف قاپی در این مدت ، بر ضرورت 
با  اغماض  بدون  و  بازدارنده  مؤثر،  قضایی  برخورد 
محکومان جرایم خشن و سرقت های مسلحانه تأکید 
مهم ترین  از  یکی  مردم  امنیت  تامین  افزود:  و  کرد 

اولویت های دستگاه قضایی است.
دادستان تهران با اشاره به اینکه بر اساس دستورات 
سوی  از  گرفته  صورت  پیگیری های  و  صادره  قضایی 
برای  متعددی  طرح های  اجرای  تهران،  دادستانی 
کاهش جرایم سرقت در پایتخت در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفته است؛ اظهار داشت : در نتیجه اجرای 
یی  سا شنا طرح   ، نیک لکترو ا بند  پا هوشمند  طرح 
اندازی  راه  و  ایجاد  و  لخران  ما و  سارقان  دستگیری  و 
گشت های هدفمند در سطح پلیس پیشگیری و آگاهی، 
کاهش 18درصدی جرم سرقت در سطح تهران بزرگ را 
شاهد هستیم. وی با اشاره به استفاده از قابلیت های 
لکترونیک در کنترل مجرمان، اظهار داشت: با  پابند ا
استفاده از قابلیت های این ابزار، امکان ابلاغ تذکرات 
پیشگیرانه به مجرمان فراهم می شود و کنترل و نظارت 

لازم هم  صورت می پذیرد.

 
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی طلایه افشان  آ

   به شناسه ملی 10101894026 و به شماره ثبت 146495 

لعاده مورخ 1403/03/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

محمد مولوی زاده به شماره ملی 0035797347 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/09 خانم اعظم 

لسادات رحیمی به شماره ملی 0047253916 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/09 آقای علی  ا

مولوی زاده به شماره ملی 0047621532 به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1405/03/09 انتخاب 

گردیدند حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی 

به امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد و اوراق عادی و 

مکاتباتی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1750302(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ریل کام راهبر   به شناسه ملی 14005354730 و به شماره ثبت 481684  آ

لعاده مورخ 1403/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

شرکت خدمات انفورماتیک راهبر به شناسه ملی 10101332935 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/22 

شــرکت فن آوران اعتماد راهبر به شناسه ملی 10320475120 به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/22 

شرکت سامانه های رهگیری یکپارچه راهبر سریر به شناســه ملی 10320903663 به سمت عضو هیئت مدیره تا 

تاریخ 1405/03/22 انتخاب گردیدند .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1750303(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص فناوران ایده پرداز سرزمین هنر     آ

به شناسه ملی 14006574723 و شماره ثبت 505821 

لعاده مورخ 1403/03/13 و مجوز شــماره 138577/1403 مورخ  به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق ا

26/3/1403 مرکز توســعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ 

لی با نام  شد: سرمایه شــرکت از مبلغ 50000000000 ریال به مبلغ 680000000000 ریال منقســم به 680000000 سهم 1000 ریا

لبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ  عادی که تماما از طریق مطا

لذکر تکمیل و امضا گردیده است.  افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1750304(

ترحیم

ترحیم

تسلیت

بازگشت همه بسوی اوست 

را  انوشـیروانی  ایـران  مرحومـه  درگذشـت 

کـه مظهـر انسـانیت، نیکـی و وارسـتگی بود 

گرامـی  را  یـادش  و  می رسـانیم  اطـلاع  بـه 

 . ریـم ا می د

فریده انوشیروانی 

برادر ارجمند، جناب آقای علی اصغر شفیعیان 

درگذشـت پدر بزرگوارتان حاج محمد شـفیعیان 

را تسـلیت عـرض می کنـم. در ایـن مصیبـت 

شـریک غم تـان هسـتیم. از خداوند بـرای آن 

مرحـوم علو درجـات را خواسـتارم.

سید محسن فرجادی

اخوان معزز میردامادی 

از  را  گرامی تـان  مـادر  درگذشـت  مصیبـت 

از  می کنیـم.  عـرض  تسـلیت  قلـب  صمیـم 

خداونـد متعـال مسـألت داریـم ایـن بانـوی 

کاروان  انـدوه  و  حـزن  ایـام  در  کـه  را  مکرمـه 

شـهدای کربـلا بـه دیـدار معبـود شـتافت با 

فرمایـد.  محشـور  زینـب)س(  حضـرت 

سـید  پیـروی،  هـدا  فیاضـی،  هـادی  سـید 

صادق حسـینی، سـید مجتبی منتظـری، امیر 

اقتناعـی، سـعید الله بداشـتی، مسـعود نبی 

دوسـت، صابر هنرمنـد، امین نجیـب، توحید 

آرش نیـا، احسـان رضایـی، امید حسـین نژاد، 

حسـین احمد نـژاد، عابس قدسـی، حسـین 

دهقـان، سـید محسـن فرجادی 

برگ سبز موتور سیکلت 
بنلی 150 به شماره شاسی 

 N23CDBJBEL1E08687
شماره موتور 

0148N23264491 پلاک 
لک احمد  41662 ـ 134 نام ما
آژفنداک مفقود شده و فاقد 

اعتبار است. 

برگ سبز خودرو رانا پلاس 
پانوراما به شماره شاسی 

 NAAU514E1NT343719
 188B0006754 شماره موتور
پلاک 275 ل 95 ایران 20 نام 

لک احمد آژفنداک مفقود  ما
شده و فاقد اعتبار است. 

برگه کمپانی پژو 405 مدل 83 

به شماره شاسی 83703301 و 

شماره موتور 12483048147 

به شماره پلاک 21ب898 

ایران 31 مفقود و فاقد اعتبار 

است.

برگه سبز و برگه کمپانی 
پژو 206 هاچ بک مدل 

98 به شماره شاسی 
NAAP13FE4KJ345764 و 
شماره موتور 166B0022451 به 

رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک 36ط613 ایران 20 به نام 

حمیده تلاوتی قصابعلیسرایی 
مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز شاهین مدل 

1403 به شماره شاسی 

NAS11100K1132194 شماره 

 M15TC/2115999 موتور

شماره پلاک 89 ایران 953 ج 

44 مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت خودرو پراید 
131 مدل 1395 به شماره پلاک 

20 ایران 211 و 23 شماره موتور 
M135673617 شماره شاسی 

NAS411100G3499794 به 
نام مهدی زبر جدی مفقود و 

فاقد اعتبار است. 

کارت هوشمند اینجانب 
پژمان مرادی به شماره ملی 

4960032804 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد. 

برگه سبز خودرو دنا پلاس سفید 
1403 پلاک 54ص538 ایران65 موتور 

147H0813006 شاسی RDD81986  نام 
لقمان بدوی مفقود اعتبار ندارد.

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی 
لک خودرو  اینجانب فرید اصغری ما

سواری پژو تیپ آر ی ای 1600 مدل 
1382 شماره شهربانی 342 ب 94 ایران 
25 به شماره شاسی 82113850 و شماره 
موتور 22368214302 به علت فقدان 

سند کمپانی و برگ سبز تقاضای 
لمثنی اسناد فروش مذکور  رونوشت ا

را نموده است لذا چنانچه هر کس 
ادعای در مورد خودروی مذکور دارد 

ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 

14 جاده مخصوص تهران کرج مراجعه 
لو  نمایند. ملکان عینا

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی 
لک خودرو  للهی ما اینجانب اکبر نورا

سواری سپند تیپ پی.کی مدل 1383 
شماره شهربانی 927 ط 77 ایران 27 
به شماره شاسی 2024866 و شماره 

موتور M13627823  به علت فقدان 
سند کمپانی و برگ سبز تقاضای 

لمثنی اسناد فروش مذکور  رونوشت ا
را نموده است لذا چنانچه هر کس 

ادعای در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی 

شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 
14 جاده مخصوص تهران کرج مراجعه 

لو  نمایند. ملکان عینا

برگ فروش کمپانی وانت 
دوکابین KMC تیپ 

T6MT مدل1401 مشکی 
لیک پلاک ایران  میکا متا

83 ـ 247و38 موتور 
 HFC4GA34DN0006959

شاسی 
NAKPL8115NB108474 به نام 
سوسن عزیزی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
»مرودشت ـ گندم کار«

برگ سبز و سند کمپانی 
خودرو سواری پیکان ساده 

کار مدل 1357 رنگ قهوه ای 
روغنی به شماره شهربانی 

476 ل 49 ایران 73 و شماره 
شاسی 059257 و شماره موتور 

8811962166 به نام رضا عباسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. حسینی آباده 

برگ سبز خودروی سواری 
وانت تیپ 151 به شماره پلاک 

15 ق 297 ایران 32 مدل 1394 و 
به رنگ سفید به شماره موتور 

5378450 و شماره شاسی 
NAS451100F4935919 به 

نام فرشته سلطانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گناباد

برگ سبز پژو 405 جی ال 
ایکس به رنگ نقره ای مدل 

89 به ش.پلاک 637 ی 
64 ایران 55 و ش. موتور 

124B9097938 و ش.شاسی 
 NAAM01CAXAR525297

به نام علیرضا یوسفی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

مفقودی سند کمپانی و برگ سبز 
و کارت شناسایی موتور سیکلت 

آرشیا 125CDI قرمز به شماره پلاک 
ایران 827 ـ 65231 و شماره موتور 

*NBD/156FMI*00047254 و 
 NBD***125A8921928 شماره تنه

به نام حسین اعظمی با کد ملی 
6099786181 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. جم 

برگ سبز و کارت وسیله نقلیه 
خودروی سواری پژو پارس به 
شماره پلاک 76 ب 127 ایران 

52 مدل 1382 و به رنگ مشکی 
به شماره موتور 2002778 و 

شماره شاسی 81816543 به 
نام محسن نظرپور مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. گناباد 

برگ سبز سواری پژو مدل 
لف  1387 به شماره پلاک 11 ا

366 ایران 98 به شماره موتور 
12487058231 و شماره شاسی 

NAAM11CA88E001953 به 
لکیت اداره کل صنعت و  ما

معدن و تجارت استان ایلام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه موتورسیکلت 
انژکتوری سیستم احسان 

تیپ 200CC مدل 1402 
رنگ قرمز شماره موتور 

0196N14206266 شماره تنه 
N14B7EKNEP1Y17410 شماره 

پلاک 463ـ33657 به نام 
کورش کیانپور مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد. 

برگ سبز، سند کمپانی و کارت 
خودرو وانت دو کابین سیستم 
تویوتا هایلوکس D-D4 مدل 

2014 رنگ سفید روغنی 984 د 
37 ایران 84 و شماره شاسی 

MR0ES12G5E3041053 و شماره 
لجواد بر  موتور 2KDA432887 عبدا
مغازه مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. حسینی آباده 

برگ سبز خودرو 207 ش ش 
RDD20926  ش پ 48د825 
ایران60 مفقود و فاقد اعتبار 

است.

برگ سبز وانت پراید 151 ش 
پ 349م28 ایران 78 ش 

ش R479096 مفقود و فاقد 
اعتبار است.

برگ سبز تویوتا لندکروز مدل 1982 به شماره 
پلاک 14- 427 ل 31 و شماره موتور 556838 و 
شماره شاسی 018593 مفقود و از درجه  اعتبار 

ساقط است .)ساری(

برگ سبز تویوتا اف جی 60 مدل 1982 به 
شماره پلاک 62- 777 ق 24 و شماره موتور 
806748 و شماره شاسی 021846 مفقود و از 

درجه  اعتبار ساقط است .)ساری(

پلاک سینی خودرو سواری 
دوو سی لو مدل: 1379 پلاک: 

958ل19 ایران 43 به شماره 
موتور: 7959C4 به شماره 
 IR79165017093 :شاسی

به نام: حسین انصاری مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی شناسنامه و کارت 
ملی تیمور سیلاخوری کاردی 

فرزند محسن با شماره ملی 
2064051661 و شماره شناسنامه 

20 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

بابل

برگ سبز خودرو سواری سمند 
لیک  ال ایکس رنگ نقره ای متا

مدل 1387 به شماره شهربانی 873 
ق 24 ایران 73 و شماره شاسی 

NAAC91CC59F178264 و شماره 
موتور 12487224112 به نام مظفر 

بیرک آبادی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

حسینی آباده 

)سند کمپانی( برگ فروش وسیله 
لکیت خودرو  نقلیه شناسنامه ما
)برگ سبز( سایپا تیبا مدل 1393 

لیک شماره  رنگ نقره ای متا
پلاک 735ق21 ایران 19 شماره 

موتور 8184210 شماره شاسی 
NAS812100E5812650 به نام 

خشایار جوشنی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ، برگ سبز و سند 
کمپانی سواری سمندمدل 
1385 بشماره انتظامی 334 

ب 72 ایران 79 با شماره موتور 
12485233246 و شماره 
شاسی 15516985 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد)قزوین(

لکیت سواری  شناسنامه ما
پراید141مدل1386 به شماره 
انتظامی876ب72ایران71 و 
شماره موتور 2121511 و شماره 
 S1482286224076 شاسی
مفقود گردیده اعتبار ندارد 

شهرکرد

مفقودی 
برگ سبز سواری دوو سی یلو 

مدل 1382 به شماره موتور 
015449H و شماره شاسی 

IR81165062052 و شماره پلاک 
178م54 ایران23 مفقود 

گردیده اعتبار ندارد. 
نایین

برگ سبز و سند کمپانی 
خودروی سواری سیستم دوو 
تیپ ماتیز اس ئی مدل 1381 

رنگ سفید شماره پلاک 25 ـ 
419ی75 شماره موتور 939699 
 IR81155044462 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

آذرشهر 

برگ سبز تویوتا مدل 

2016 به شماره شاسی 

4T1BD1FK3GU200087 شماره 

موتور 2ARX315542 شماره 

پلاک 40 ایران 546س77 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند فروش موتورسیکلت 
تولید داخل سیستم 

BENELLi تیپ 249TNT رنگ 
مشکی مدل 1401 شماره تنه 

N23DDBJDFN1B15507 شماره 
موتور 0249N23140898 پلاک 512 

ـ 21256 ایران به نام محمدامین 
صادقی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز سند کمپانی، کارت 
ماشین، سند محضری، کلیه 
مدارک، خودرو وانت زامیاد 

مدل 1391 به شماره پلا ک ایران15 
ـ 149ن25 به شماره شاسی 

NAZPL140BC0352201 به شماره 
موتور 637935 به نام وحید حاج 

ابراهیمی مفقود گردیده و از اعتبار 
ساقط می گردد.  )تبریز(

مفقودی 
برگ سبز سواری پژو 207 

مدل 1402 به شماره موتور 
BO152283172 و شماره شاسی 
NAARO3HFFPDB04877 و 
شماره پلاک 269م51 ایران 23 

مفقود گردیده اعتبار ندارد.
نایین

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو 
سواری پژو 405 تیپ جی 

ال ایکس آی 1/8 مدل 1388 
رنگ نقره ای شماره پلاک 

51 ـ 894س22 شماره موتور 
12488006048 شماره شاسی 
 NAAMO1CA79K938038

به نام کیانوش محمدی مفقود 
و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر 
به شماره 990266882 و به شماره 

موتور 32908111219 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی مدرک تحصیلی  آ
مدرک دانشگاهی اینجانب فاطمه 

ریوندی با کدملی 0011616539 فرزند حمید 
به تاریخ 1368/12/09 ورودی سال 1391 

لتحصیل سال 1393 از دانشگاه علمی  فارغ ا
و کاربردی )جهاد دانشگاهی( رشته عکاسی 

مقطع کاردانی مفقود گردیده و فاقد اعتبا 
رمی باشد. از یابنده درخواست می شود 

مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در کرج ـ 
عظیمیه ـ میدان مهران ـ میدان گلستان 

ـ گلستان ششم غربی )میخک( ـ ضلع 
لی اداره کل آموزش و پرورش استان  شما

لبرز ـ  مرکز آموزش علمی ـ کاربردی جهاد  ا
دانشگاهی کرج ارسال نمایند.

برگ سبز موتورسیکلت 
کیان مدل 1389 شماره تنه 
 NE2***125K8929662

شماره موتور 
  *NE2125*20101212شماره 

پلاک 326 ایران ـ 11359 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گهی مفقودی مدرک تحصیلی  آ
مدرک تحصیلی دیپلم اینجانب 

فاطمه ریوندی با کدملی 0011616539 
فرزند حمید به تاریخ تولد 1368/12/09 

در رشته عکاسی در سال تحصیلی 
1388 ـ 1378 گم شده است از یابنده 

تقاضا می شود مدرک را به نشانی کرج 
مهرشهر فاز 1 خیابان 108 هنرستان 

دخترانه تهذیب ارسال نمایند.

سند موتورسیکلت وگو 
مدل 1395 شماره تنه 

  N2G***110W9522459
  AG4GG1726250 شماره موتور

شماره پلاک 131 ایران ـ 14217 
مفقود گردیده و و فاقد اعتبار 

می باشد.

سند و برگ سبز و برگ 
کمپانی سواری کوییک 

مدل 1399 شماره شاسی 
NAS841100L1056269 شماره 
موتور M15/8933350 شماره 

پلاک 30 ایران ـ 238ل63 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد..

برگ سبز خودرو فولیکس 

آریزو 6 پرو مدل 1402 ش شاسی 

NATGCADR5P1023225 شماره 

 MVMVE4T15BAKR050752 موتور

شماره پلاک 50 ـ 959ی95 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز سواری پراید مدل 1385 به رنگ نقره ای 
به شماره شاسی S141228526937 و موتور 

1748432 و پلاک 694و21 ایران 29 به نام سیروان 
محمودی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو موتورسیکلت مدل 1398 به 
شماره شاسی NBJACGKBC22992 ش موتور 

0124NBJ520538 و شماره پلاک ـ ایران 698/54891 
به نام نعمت فارسی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو کمباین ـ نیوهلند مدل 2006 به 
شماره شاسی 809398031 ش موتور 0172055 و 

شماره پلاک 63 ایران 359ک75 به نام شاصنم 
کشاورزی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت وانت مزدا به شماره  سند کارخانه و سند ما
پلاک 75 ایران 717د35 به و ش م FEA07771 و 

لکیت  ش ش NAGPXPE11B2071777 و به ما
مهدی سبحانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

لکیت پژو پارس به شماره پلاک  سند کارخانه و سند ما
75 ایران 953د93 به ش م 124K1378252 و ش ش 

لکیت مریم سرحدی  NAAN01CE3KH210740 و به ما
ریگ آباد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.


